ORACVLVM ASSISTENS FIDEI.

five,

S

I

N

CONCEPTIO

M

A

C

V

L

AC PECCATI NÆVO.

(five)

MARIE DEIPARÆ PURITATIS ET  
INTEGRITATIS CLARA ASSERTIO.

EDICTO SECVNDI DILATATVR.

PRO MAGNO DONO &amp; FELICI XENTO.

HÆC ACTV PHOEBI SOCIVS Theoremata pangit,  
Vt, quicunq; leget, sit pietatis amans.His <sup>And</sup> <sup>Epi</sup> grammatibus credatur oportet, ab illisMajor erit nobis Spes, Amor atq; Fides,  
Virgineæ Matris laus dilatanda per orbem,  
Diversis à me gestit abire typis.

Cum tot Es dotes sint, quot sunt sidera cælo,

His tanquam gradibus scandit ad alta throni.

omen De Cælo, cViq; Ve ben ignitas.

sanctiss. Mæ Christi paræ abiq; Ve peccato ori-  
ginali Conceptæ ast:

Non minor Angelicâ naturâ nosceris esse,

Subdita peccati non sunt illa iugo.

Aligerum prælata Choris Regina vocaris,

His virtute præis purior: ordo petit.

Sanctior his (inquam) cum sis, hinc infero quod Te

Labe atq; lues tangere nulla potest.

Sit condigna Tibi, Virgo, laus inde decusq;

Gaude primævi libera labe patris.

sanctę MARIE DEIPARÆ sine Labe Vitiosę origInis.

Quod concepta viges, Virgo, sine labe priore,

Hic Anagrammaticus cantat Apollo sonis:

Musarumq; novem Chorus integer ipse Serorum

Accinit, affirmans sapius illud idem:

His ACTV PHOEBI SOCIVS metra consona subdit,

Cæcis ut hæc volvens, sit quasi multa videns.

CentVM LaVDes Integratils

(five)

Centum Anagrammata Deiparæ Virgini sine pec-  
cato originali conceptæ sacra, quæ emanant &  
sunt eruta ex his sequentibus Salutationis Ange-  
licæ verbis per Achrofticum:

AVE MARIA GRATIA PLENA, DOMINVS TECVM.

ARCA PURA NATI DEI, EVM TEGAM ALMO SINU.

Arca Dei nati, quod sis bene pura, fateris,

Et tuus almus enim quod teget ipse finis.

ANNA SEMPER IMMACULATA VIRGO DEI NATA.

Anna Dei Virgo Tu dilectissima nata,

Pura cui semper vel sine labe manes.

EN VIRGO, EN DEIPARA SUM, AT IMMACULATA.

En Deus elegit sibi Te pro Matre futura,

Immaculata quod es, protinus inde patet.

MARGARITA COELI SUM NIVEA APTÈ MUNDA.

Margarita quod es cæli bene lucida, dicas

Quæ candore suo scit superare nivem.

VHILA SIUM TOTA MUNDA, AC REGINA IMPERIA.

Nulla quod es summi Regis, Reginaq; cæli

Empirei, rutilans totaq; munda, probas.

REGINA SUMME DIVA, PURE INTACTA à MALA.

Regia divine Tu stirps es mentis, ab omni

Quod cunctos maculat, libera dicta mali.

ITA EVA SECUNDA MALUM IGNORAT PIERA.

Ignorat labem primæ sic Eva secunda,

Non fuit, est, nec erit conscia dicta mali.

ANTE CASUM ADA PERMUNITA I ALMA VILIO.

Ante nefas Ada Tu permunita manere